頁
PAGE
改番
REV
製品仕様書
SPECIFICATIONS
S
P

らの供給が無くなるなどの理由により、供給継続ができなくなる場合があり
ます。
7 天井埋込形電子式ｴｱｸﾘｰﾅ形番構成(1 台当たりの手配形番)
7.1 本体 ：FQN130A102 1 台
7.2 ﾊﾟﾈﾙ組付け ：FJ110E110KP １ヶ
03
03 JDM14-014：2014-9-29           清水 岸本
02 JDM12-005：2012-11-8           高木   清水
01 JDM12-001：2012-1-24           清水   岸本
Ｓ
Ｐ
．Ｎ
ｏ
．
天井埋込形電子式エアクリーナ
形　番
MODEL
名　称
NAME
図　番
NO.
記入のない公差 TOL. UNLESS NOTED作成 DR. SCALE尺度
検図 CHK.
認可 APPD
日付 DATE 4
6
岸本
岸本
改番 REV.
±1
REV. APPD.BY
改番 検閲担当
:
DATE
日付来歴
RECORD
頁 改番
REV.PAGE 01
01 清水 岸本
株式会社
製品仕様書